
Powiadomienie o transakcji/transakcjach*, o którym mowa w art. 19 ust. 1 
rozporządzenia MAR 
 

1 Dane osoby pełniącej obowiązki zarządcze/osoby blisko z nią związanej 

a Imię i nazwisko Zbigniew Debicki 

2 Powód powiadomienia 

a Stanowisko/Status Prezes Zarządu 

b Powiadomienie pierwotne/Zmiana Powiadomienie pierwotne 

3 Dane emitenta, uczestnika rynku uprawnień do emisji, platformy aukcyjnej, 
prowadzącegoaukcje lub monitorującego aukcje  

a   Nazwa Forever Entertainment S. A. 

b   LEI 259400LFPUH2F3CYXL10 

4 Szczegółowe informacje dotyczące transakcji  
 

a Opis instrumentu finansowego, rodzaj 
instrumentu  
Kod identyfikacyjny  

 

Akcje zwykłe na okaziciela Forever Entertainment 
S.A. PLFRENT00014 

b   Rodzaj transakcji  
 

Nabycie 

c Cena i wolumen 

 

Cena Wolumen 

11,62 PLN 

11,68 PLN 

11,52 PLN 

11,66 PLN 

11,68 PLN 

11,68 PLN 

11,62 PLN 

11,70 PLN 

11,74 PLN 

11,76 PLN 

11,78 PLN 

11,80 PLN 

11,80 PLN 

1000 

515 

2000 

2000 

58 

442 

173 

500 

150 

149 

837 

50 

70 



11,80 PLN 

11,80 PLN 

1000 

56 

d Informacje zbiorcze  
 
— Łączny wolumen 
 
— Cena  
 

 

 

9000 

104945,36 PLN 

 

e Data transakcji 17.08.2020 

f Miejsce transakcji GPW- Transakcja sesyjne na rynku NewConnect 

 


